
令和３年１２月８日 

お取引先各位 

株 式 会 社 ハ ス コ ー 
業 務 グ ル ー プ 

 
 

販売終了のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
この度、下記製品の販売が終了となりましたことをご案内致します。⻑年にわたるご愛顧に対し、
改めて厚く御礼申し上げます。 
 
 
 
 
 
販売終了品 
① ＣＢＴ−２０４ キャリパーピストンプーラー 
 

 
キャリパーピストン抜き取り⼯具でＣＢＴ−２１４ キャリパーピストンプーラーが 

  発売されています。  JAN：4580372200421 
 
  

今後ともハスコー製品のご愛顧を何卒宜しくお願い致します。 
 

敬具 


